受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國109年11月9日
發文字號：府教體字第1090169507號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送教育部國民及學前教育署「109學年度校園菸檳危害防

制教育介入輔導計畫」之校園電子煙危害防制素養教材「青

春無菸煙」，請學校踴躍下載應用，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署109年11月6日臺教國署學字第

1090137331號函辦理。

二、旨揭「青春無菸煙」電子煙危害防制素養教材，共有10組主

題教案，並備有教學指引，協助教師輕鬆備課，適用於國小、

國中、高中職各級學校。下載登網址錄http://bit.ly/

reg109nsm。

三、其他更多菸檳危害防制教材，歡迎連結無菸無檳好校園(教

育資源)https://nosmokingedu.blogspot.com/。

正本：新竹市立中學、新竹市立小學、新竹市私立曙光國民小學、康橋學校財團法人新
竹市康橋國民中小學

副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：張諺杰
電話：03-5216121#269
電子信箱：05280@ems.hccg.gov.tw